! c.

sda:=) Prre no o%EUSs AS
Rizo

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º (555/2020

Informações sobre instalação de

placas de alerta para risco de “Febre

Maculosa” na Av. Gessy Lever —

conforme Indicação nº 1.072/2020 de

20.07.2020.

Senhora Presidente,

Nobres Vereadores:

O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no

uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após

aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal:

= 1. Solicita informações quanto ao atendimento da Indicação

É nº 1.072/2020 de 20.07.2020, que solicitou a instalação de

E placas de alerta para risco de “Febre Maculosa” na Av.

S Gessy Lever, em toda extensão de área verde existente às

E margens da linha férrea.

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

 CMN.
Proc. Nº J$Lr) AS,
Fis o
Recp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Justifica-se o questionamento considerando

obrigação do vereador no acompanhamento das ações do Poder

Executivo, bem como suas realizações e apurada aplicação dos

recursos públicos.

Valinhos, 28 de agosto de 2020
Vereador

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br